SCOALA PRIMARA BALSA
BALSA, nr. 42
Tel/fax: 0254/648006

e-mail : balsa.scoala@yahoo.ro

CUI: 29033898

Calendarul de desfisurare a concursului pentru ocuparea posturilor /catedrelor vacante:

12.11.2021
11,00

| Observatii 4\

12.11.2021-
15.11.2021
9,00-15,00

16.11.2021

16,00

Etapa Locul

Publicarea anuntului si 2 Scoala Primara Balsa
calendarului

Depunerea la secretariatul

unititii a  cererilor de

inscriere si a copiilor dupi fevala Prinacs Eaiyn

actele solicitate

Verificarea si  validarea

= . coala Primari Balsa
dosarelor de inscriere § §

4. 16.11.2021
16,30

P
17.11.2021
8,00-11,00
18.11.2021
10,00

Publicarea listei candidatilor
admisi  pentru sustinerea
probei de concurs

Scoala Primara Balsa

Prohasiriid Scoala Primara Balsa

Scoala Primara Balsa
Afisarea rezultatelor

18.11.2021
10.00-12,00

inregistrarea contestatiilor igeoala FEROARS Bulgn

18.11.2021
12.00-14,00
18.11.2021
14.00

i «t coala Primari Balsa
Solutionarea contestatiilor $ i

Scoala Primari Balsa

Afisarea rezultatelor finale

Informatii suplimentare se pot obtine la secretariatul unititii de invatimant, telefon 0254648006.
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